

Cura01_skrivebordsmapning af sagstyper og ydelsestyper

Publiceret for de kommuner, der havde tilmeldt sig Cura-hjælpepakkeforløbet, foråret 2024

Opgavetitel	Cura01_skrivebordsmapning af sagstyper og ydelsestyper
Projekt	Borgerblikket
Fase	Forankring
Tema	Projektledelse og styring
Prioritet	Obligatorisk
Mål	Målet er, at I færdiggør en oversigt med mapning af lokale sagstyper og ydelsestyper til henholdsvis KLE-koder og fælleskommunale ydelsestyper.
Beskrivelse	<p>Din kommune deltager i KOMBITs ekstraordinære, tilbudte hjælpepakke, der er målrettet Cura-kommuner, der endnu ikke har fået Cura på indekserne. I den forbindelse har din kommunes Cura-systemadministrator deltaget i det første vejledningswebinar, mandag d. 8. april, hvor KOMBIT lavede en systematisk gennemgang af de i alt 8 trin, som er nødvendige for at kommunen kan overføre sags- og ydelsesdata til Indekserne.</p> <p>Vi har oprettet en KLIK-opgave for hver af disse 8 trin, der har til hensigt at give os fra KOMBIT et billede af, hvor langt I er kommet med opgaven. I kraft af din rolle som Borgerblikket-systemansvarlig er du tovholder på processen i din kommune og ansvarlig for at ajourføre KLIK-opgaverne.</p> <p>Denne KLIK-opgave repræsenterer 1. trin, hvor din kommunes Cura-systemadministrator skal lave en mapning af alle jeres sagstyper og ydelsestyper i det udleverede excel-ark.</p>
Metode og fremgangsmåde	Din kommunes Cura-systemadministrator kan anvende den udsendte excel-skabelon til denne skrivebordsmapning af sagstyper og ydelsestyper. For ydelsestyper gælder det, at I skal mappe alle de ydelser, som ikke er en del af enten FSIII classic (de obligatoriske dele af FSIII) eller FFB.

	<p>Med hensyn til sagstyper anbefaler vi, at I tager alle sagstyper med over i regnearket, og derefter i regnearket noterer, hvis der er sagstyper, som I ikke ønsker skal have et KLE-nummer, fordi de ikke skal afleveres til de fælleskommunale indekser</p> <p>Den fulde beskrivelse af fremgangsmåden fremgår af præsentationsmaterialet, som ligger på Borgerblikkets dokumentbibliotek under Præsentationer – Webinarer. Optagelse af webinarer er sendt ud til alle deltagere. Den kan også tilgås via dette link: https://vimeo.com/932010014/69b6af11c0?share=copy</p>
Resultat	<p>Din Cura-systemadministrator har nu et overblik over følgende:</p> <ul style="list-style-type: none">• Hvilke fælleskommunale ydelsestyper, der skal knyttes til jeres lokale ydelsestyper.• Hvilke KLE-emner, der skal knyttes til jeres sagstyper.• Hvilke sagstyper, der ikke skal opmærkes med KLE og dermed ikke overføres til indekserne <p>I er klar til at gå videre til trin 2, ”Aktivering af Klassifikationsimporter i Cura”.</p>
Anbefalet udfører	Cura-systemadministrator
Involverede parter (øvrige)	
Slutdato	22-04-2024